
                                   

 

ZARZĄDZENIE NR 250/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 05 grudnia 2017 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw          

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
 

 

        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2017 poz. 1875), w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a-9d ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1390) oraz uchwały Nr  

IX/54/2011 Rady Gminy w Górznie z dnia 27 października 2011r. w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie na lata 2016-2025 zarządza co następuje: 

 

            § 1. 

 Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

 

1. Janusz Klinicki –  przedstawiciel  Prokuratury Rejonowej w Brodnicy- prokurator,   

2. Witold Świdziński  - przedstawiciel  Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy 

Górzno - członek , 

3. Grażyna Ławicka – przedstawiciel  Zespołu Szkół w Górznie - pedagog szkolny, 

przedstawiciel Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Górznie - przewodnicząca, 

4. Asp. szt. Adam Smoliński – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy -  

dzielnicowy  Posterunku  Policji w Górznie, 

5. Emilia Kwiatkowska – przedstawiciel NZOZ Ośrodka Zdrowia w Górznie - pielęgniarka 

środowiskowa, przedstawiciel Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Górznie - członek, 

6. Anna Laskowska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie - 

pracownik socjalny. 

 

                                                           § 2.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Górznie.  

§ 3.  
Traci moc Zarządzenie Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 04 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

  -//-    

    Tomasz Kinicki   
 


